Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 17 ноября 2020 года                                                                                                         № 64
с. Троицкое

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 35 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края, утверждённого решением районного Совета депутатов от 18 апреля 2017 года № 22, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края (далее – Конкурс).
2. Установить срок подачи документов для участия в Конкурсе с 23.11.2020 по 04.12.2020.
3. Провести Конкурс с 07 декабря 2020 года по 11 февраля 2021 года по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пр-т. Ленина, 8.
4. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:
Быкову Ирину Александровну, главного специалиста организационно-методического отдела Троицкого районного Совета депутатов;
Котыхова Валерия Дмитриевича, начальника организационного отдела Администрации района;
Смолякову Ларису Геннадьевну, управляющего делами Администрации района.
5. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для назначения половины членов комиссии по проведению Конкурса.
6. Рекомендовать организационному отделу Администрации района (Котыхов В.Д.) подготовить для опубликования информационное сообщение районного Совета депутатов о проведении Конкурса.
7. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле троицкой».
8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Троицкого
районного Совета депутатов					                      Н.В. Натанюк